平成 30 年３月 28 日

各   位

会 社 名 株式会社トーメンデバイス

代 表 者 名 代表取締役社長 妻木  一郎

 (コード番号 ２７３７ 東証第一部)

問 合 せ 先 広 報・ I R 室 長 原  英 記

電 話 番 号 0 3－ 3 5 3 6－9 1 5 0（代表）

メモリーおよびオートモーティブ営業推進チームの設置について

 当社は、平成 30 年４月１日付で、下記のとおり、「メモリー営業推進チーム」および「オート

モーティブ営業推進チーム」の両チームを、社長直轄下に新設することを決定いたしましたので、

お知らせいたします。
当社は、お客様の多様なニーズに合わせ、高い競争力を持つサムスングループとの関係と豊田

通商グループとの連携を強みとした事業展開を行っており、事業再編等による、既存ビジネスの

変化への対応を行い、サーバー・ストレージおよび車載など成長性・競争力の見込まれる分野に

向け、最先端の商材の提案を含めた、トータルソリューションに取り組んでおります。
両チームは、成長性・競争力の見込まれる分野に向けた取り組みの一環として設置されるもの

であり、両チームの発足により、部署の垣根を超えて情報共有を行いながら、成長分野市場の開

拓を進めてまいります。

記

１． チームの概要

① メモリー営業推進チーム
目 的 メモリー製品の販売強化
チ ー ム 長 金 尚潤

② オートモーティブ営業推進チーム

目 的 車載向けビジネスの販売強化
チ ー ム 長 蓮見 輝夫（兼 第二統括部長代理 第一営業部長）
副 チ ー ム 長 前川 啓

２． 今後の見通し

本件が当期の連結業績に与える影響はございません。

以 上